Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO PROFESSIONALE
"MARCONI"
59100 PRATO VIA GALCIANESE, 20/F C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

>>»>»>»>> > >
W W wWwwwwww

NN R R R R
\

o g b~ WDN PP
[
o T o

'
T o

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno
- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari

- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- CONSOrZi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA'

Rimanenze

- Materie prime, sussidiarie e di consumo

- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci

Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide

- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

Totale

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale disponibilita’

76.529,95
146.898,44

-64.281,56
8.288,78

12.248,39
155.187,22

223.428,39

-55.992,78

167.435,61

223.428,39

-55.992,78

167.435,61

210.402,65

40.313,22
17.434,54

40.313,22
227.837,19

210.402,65

57.747,76

268.150,41

263.561,18

17.952,52

281.513,70

263.561,18

17.952,52

281.513,70

473.963,83

75.700,28

549.664,11

697.392,22

19.707,50

717.099,72

Pag.1di2



ISTITUTO PROFESSIONALE
"MARCONI"
59100 PRATO VIA GALCIANESE, 20/F C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

Mod K (art.18 c.3)

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 14.500,74 -14.500,74
Totale 14.500,74 -14.500,74
Totale debiti 14.500,74 -14.500,74
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 682.891,48 34.208,24 717.099,72
TOTALE PASSIVO 697.392,22 19.707,50 717.099,72

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Firmato digitalmente
MESSINA da MESSINA ORESTE

Data: 2020.05.12
ORESTE 12:15:22 +02'00'

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



		2020-05-12T12:15:22+0200
	MESSINA ORESTE




