

ISTITUTO PROFESSIONALE "MARCONI"

59100 PRATO VIA GALCIANESE, 20/F C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	76.529,95	-64.281,56	12.248,39
A - 2 - 3	- Attrezzature	146.898,44	8.288,78	155.187,22
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	223.428,39	-55.992,78	167.435,61
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	223.428,39	-55.992,78	167.435,61
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato		40.313,22	40.313,22
B - 2 - 2	- Verso altri	210.402,65	17.434,54	227.837,19
	Totale	210.402,65	57.747,76	268.150,41
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	263.561,18	17.952,52	281.513,70
	Totale	263.561,18	17.952,52	281.513,70
	Totale disponibilita'	473.963,83	75.700,28	549.664,11
c	DEFICIT PATRIMONIALE			-
•	TOTALE ATTIVO	697.392,22	19.707,50	717.099,72
	IOIALE AITIVO	091.392,22	19.707,30	111.099,72



ISTITUTO PROFESSIONALE "MARCONI"

59100 PRATO VIA GALCIANESE, 20/F C.F. 84034030480 C.M. PORI010006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale		_	
A - 2	Residui passivi				<u> </u>
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		14.500,74	-14.500,74	
		Totale	14.500,74	-14.500,74	
		Totale debiti	14.500,74	-14.500,74	
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		682.891,48	34.208,24	717.099,72
	TOTALE PASSIVO		697.392,22	19.707,50	717.099,72

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

(1) vedere istruzioni (importi in euro)